

Gdynia, dnia 28 grudnia 2022 r.

34/UCMMiIT/TP-fn/2022  
UC/4097/2022

**SPROSTOWANIE**  
**WYJAŚNIENI SWZ nr 2 i ZMIANY SWZ nr 1 z dnia 27.12.2022 r.**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami pn.: „**Modernizacja i dostosowanie Sali chorych Kliniki Kardiologii i Chorób Wewnętrznych do hospitalizacji pacjentów z COVID-19 w ciężkim stanie w związku z Covid-19.**”

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 08.12.2022 r. pod nr 2022/BZP 00484734/01

*Poniższe sprostowanie dotyczy treści wyjaśnień SWZ nr 2 i zmiany SWZ nr.1 Prawidłowa treść jak poniżej:*

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy. Niniejsza odpowiedź na pytania stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i staje się wiążącą dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.

**PYTANIE 1**

"Potwierdzenie nadania niepowtarzalnego numeru rejestracyjnego (art. 19 ustawy o wyrobach medycznych), o którym mowa w art. 31 ust. 2 rozporządzenia 2017/745 albo art. 28 ust. 2 rozporządzenia 2017/746", a które składa się na wezwanie-proszę o potwierdzenie , że do oferty nie muszą dołączać zobowiązania podmiotu udostępniającego mi ten numer rejestracyjny a także oświadczenia tego podmiotu o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania

**ODPOWIEDŹ**

Zgodnie z pkt. XII ppkt. 1 SWZ, potwierdzenie nadania niepowtarzalnego numeru rejestracyjnego Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć na wezwanie Zamawiającego.

Wykonawca zobowiązany jest dołączyć do oferty:

- zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia (czyli „zasobu” w postaci posiadania numeru rejestracyjnego i związanych z tym kwalifikacji), co wprost wynika z pkt. X ppkt. 5 oraz pkt XII ppkt. 6 SWZ
- oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania podmiotu udostępniającego zasoby, co wprost wynika z pkt. XI ppkt. 1 SWZ.

**PYTANIE 2**

Dotyczy przedmiaru robót:  
poz.180-ścianki g-k, czy wykonać je z izolacją z wełny?

**ODPOWIEDŹ**

Ścianki g-k należy wykonać z izolacją z wełny.

**PYTANIE 3**

Dotyczy przedmiaru robót:  
poz.210-ułożenie belek stalowych z osiatkowaniem w ilości 0,95T czyli 950kg, czy Zamawiający potwierdza przyjęcie tej ilości do oferty, jeżeli tak to proszę o zestawienie rodzajów i ilości belek stalowych, ponieważ brak w dokumentacji.

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający dokonuje zmiany SWZ poprzez

- a) dodanie załącznika pn. „zestawienie stali walcowanej - projekt architektoniczno-budowlany (część: projekt konstrukcyjny) - zał. nr 1.1.1”

- b) dodanie załącznika pn. „rzut konstrukcyjny 1 piętra - projekt architektoniczno-budowlany (część: projekt konstrukcyjny) - zał. nr 1.1.2”

**PYTANIE 4**

Dotyczy przedmiaru robót:

poz.290-sufit podwieszany z płyt g-k, do oferty przyjęć płytę GKB czy GKF, ponieważ użyta w dokumentacji projektowej płyta G-K med nie istnieje.

**ODPOWIEDŹ**

Sufit podwieszany z płyt g-k, należy przyjąć płytę GFK o grubości 12,5 mm.

**PYTANIE 5**

Dotyczy przedmiaru robót:

poz.300-izolacja sufitu podwieszanego z wełny mineralnej, jaką grubość i jaki rodzaj wełny przyjęć do oferty?

**ODPOWIEDŹ**

Izolacja nad sufitem podwieszanym z wełny mineralnej o grubości 50 cm.

**PYTANIE 6**

Dotyczy przedmiaru robót:

poz.380-ułożenie wykładziny PCV, czy ułożyć wykładzinę antyelektrostatyczną gr.2mm jak w projekcie budowlanym, czy wykładzinę sportową gr.4mm jak podano w Specyfikacji Technicznej?

**ODPOWIEDŹ**

Należy ułożyć wykładzinę antyelektrostatyczną o grubości 2 mm jak w projekcie architektoniczno-budowlanym.

**PYTANIE 7**

Dotyczy przedmiaru robót:

czy w ofercie ująć listwy wyobleniowe stosowane na łączeniu posadzki i ściany przy wywiniętym cokole z wykładziny PCV?

**ODPOWIEDŹ**

Należy wykonać wyoblenia z wykładziny podłogowej.

**PYTANIE 8**

Dotyczy przedmiaru robót:

czy narożniki ochronne i listwy ochronne-odbojnice ścienne można przyjąć do oferty w kolorach beżowych lub szarych, jeżeli mają być inne kolory, to proszę je podać.

**ODPOWIEDŹ**

Projekt architektoniczno-budowlany stanowiący załącznik nr 1.1 do SWZ, w pkt. 5.6 nie wskazuje kolorystyki odbojnic. Kolorystyka odbojnic oraz powłok malarskich do wyboru przez Zamawiającego na podstawie dostarczonych próbników kolorów.

**PYTANIE 9**

Dotyczy przedmiaru robót:

proszę o informację czy w przedmiarze (jaki numer pozycji) są ujęte listwy ochronne w salach chorych i pom.przyg.pielęgniarek jak podano w opisie technicznym, natomiast brak ich na rzutach-rysunkach.

**ODPOWIEDŹ**

Odbojnice ochronne PCV ujęte zostały w pozycji 580 w ilości 80mb i obejmują komunikację w ilości 67 m oraz sale chorych P2 i P4 w ilości 13 m. Pozycje należy zwiększyć o 10 mb (z 80 mb na 90 mb); w pomieszczeniu pielęgniarek brak odbojnic.

**PYTANIE 10**

Dotyczy przedmiaru robót:

poz.430-wyposażenie, czy można podać wymiary, rodzaj materiału, inne dane dla szafy nr "7".

**ODPOWIEDŹ**

Pomieszczenie nr P2 wymiar: 600x810x2650

Pomieszczenie nr P3 wymiar: 600x820x2650 oraz 750x460x2650

Podział zabudowy szaf oraz dokładne wymiary do zdjęcia po wykonaniu przebudowy pomieszczeń.

Zamawiający wymaga aby meble wykonane były z materiałów wodoodpornych, nienasiąkliwych o powierzchni gładkiej odporne na działanie środki dezynfekcyjnych. Meble muszą posiadać deklarację producenta potwierdzającą czas użytkowania wyposażenia meblowego medycznego (dla wyrobów medycznych 5 lat).

**PYTANIE 11**

Dotyczy przedmiaru robót:

wyposażenie, w przedmiarze poz.430 ujęto do wyceny dwa biurka w pom. P3, natomiast na rzucie A-3 (technologia) brak biurek, natomiast jest lada zabudowana nr "5", co należy wycenić?

**ODPOWIEDŹ**

Wyposażenie: 2x biurka z blatem roboczym. Wymiary biurek: 800x1600x800 oraz 800x1300x800, blat: 800x5900. Biurka z kontenerem – szuflady z centralnym zamkiem. Kolorystyka oraz podział szuflad do ustalenia z Zamawiającym.

**PYTANIE 12**

Dotyczy przedmiaru robót:

poz.590-podano drzwi PCV 4szt, natomiast do wymiany jest 7szt drzwi PCV 1- skrz. (D1,D3,D5), czy w tej pozycji je ująć?

**ODPOWIEDŹ**

Poz. 590 obejmuje drzwi D1, D3, D5 w ilości łącznej 7 szt. (przedmiar w m2 jest prawidłowy).

**PYTANIE 13**

Dotyczy przedmiaru robót:

poz.610-proszę o potwierdzenie, że w tej pozycji należy ująć drzwi D10 1szt (2,6m2) a nie jak podano 3szt.

**ODPOWIEDŹ**

Poz. 610 obejmuje drzwi D10 w ilości 1 szt. (przedmiar w m2 jest prawidłowy).

**PYTANIE 14**

Dotyczy przedmiaru robót:

poz.690-proszę o potwierdzenie, że okna PCV do wymiany mają być uchylno-rozwierne, a nie uchylne, ponieważ są rozbieżności w dokumentacji.

**ODPOWIEDŹ**

Należy przyjąć okna uchylno-rozwierne.

**PYTANIE 15**

Dotyczy przedmiaru robót:

konstrukcja pod centralę i agregat, w przedmiarze ujęto malowanie konstrukcji, natomiast w projekcie konstrukcyjnym założono cynkowanie, co przyjąć do oferty?

**ODPOWIEDŹ**

Ocynkowanie konstrukcji założono w pozycji jej wykonania. Należy wykonać również jej malowanie.

**PYTANIE 16**

brak w przedmiarze zgrzewania wykładziny PCV, czy ująć w ofercie?

**ODPOWIEDŹ**

W ofercie należy uwzględnić zgrzewanie wykładziny PCV.

W świetle powyższego, na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 03.01.2023 r. godzina 10:00 oraz zmienia treść SWZ w sposób następujący:

- a) w pkt V pkt 2 SWZ dodaje się pozycję nr 2a:
  - zestawienie stali walcowanej - projekt architektoniczno-budowlany (część: projekt konstrukcyjny) - zał. nr 1.1.1
  - rzut konstrukcyjny 1 piętra - projekt architektoniczno-budowlany (część: projekt konstrukcyjny) - zał. nr 1.1.2
- b) pkt XVIII pkt 2) SWZ otrzymuje brzmienie:  
**Termin składania ofert upływa w dniu 03.01.2023 r. o godz. 10.00**
- c) pkt XIX pkt 1) SWZ otrzymuje brzmienie:  
**Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.01.2023 r. o godz. 10.15.**
- d) pkt XV pkt 1) SWZ otrzymuje brzmienie:  
**Wykonawca jest związany ofertą do dnia 01.02.2023 r.**
- e) w pkt XXXI SWZ dodaje się załączniki:

- zestawienie stali walcowanej - projekt architektoniczno-budowlany (część: projekt konstrukcyjny) - zał. nr 1.1.1
- rzut konstrukcyjny 1 piętra - projekt architektoniczno-budowlany (część: projekt konstrukcyjny) - zał. nr 1.1.2
- f) pkt 10 ppkt 3 w formularzu OFERTA otrzymuje brzmienie:  
**uwagam się za związanego ofertą do 01.02.2023 r.**
- g) w §1 ust. 3 załącznika nr 7 WZÓR UMOWY dodaje się załączniki:  
**„zestawienie stali walcowanej - projekt architektoniczno-budowlany (część: projekt konstrukcyjny) - zał. nr 1.1.1”**  
**„rzut konstrukcyjny 1 piętra - projekt architektoniczno-budowlany (część: projekt konstrukcyjny) - zał. nr 1.1.2”**
- h) §23 ust. 10 załącznika nr 7 WZÓR UMOWY otrzymuje następujące brzmienie:  
**„Załączniki stanowiące integralną część umowy:**
1. Załączniki stanowiące integralną część umowy:
    - 1) dokumentacja projektowa wraz z mapą – załącznik nr 1.1
    - 2) projekt architektoniczno-budowlany wraz z mapą – załącznik nr 1.1
    - 2a) zestawienie stali walcowanej - projekt architektoniczno-budowlany (część: projekt konstrukcyjny) - zał. nr 1.1.1  
rzut konstrukcyjny 1 piętra - projekt architektoniczno-budowlany (część: projekt konstrukcyjny) - zał. nr 1.1.2
    - 3) załącznik Projektanta do projektu wentylacji mechanicznej - zał. 1.2
    - 4) szczegółowa specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych – zał. nr 1.2 do umowy
    - 5) szczegółowa specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót – branża instalacji gazów medycznych oraz instalacji wentylacji – zał. nr 1.3 do umowy
    - 6) szczegółowa specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót – branża elektryczna i teletechniczna – zał. nr 1.4 do umowy
    - 7) szczegółowa specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót – branża wodno-kanalizacyjna - zał. nr 1.5 do umowy
    - 8) przedmiar - roboty budowlane – zał. nr 2.1 do umowy,
    - 9) przedmiar – branża instalacja gazów medycznych – zał. 2.2 do umowy
    - 10) przedmiar – branża elektryczna, teletechniczna, komunikacja i oświetlenie – załącznik nr 2.3 do umowy
    - 11) przedmiar – branża instalacja wentylacji – załącznik nr 2.4 do umowy
    - 12) przedmiar – branża wodno-kanalizacyjna – załącznik nr 2.5 do umowy
    - 13) zestawienie wyposażenia – załącznik nr 2.6 do umowy
    - 14) wzór oświadczeń podwykonawców – częściowy odbiór – zał. nr 3 do umowy,
    - 15) wzór oświadczeń podwykonawców - końcowy odbiór – zał. nr 4 do umowy,
    - 16) wzór protokołu odbioru końcowego robót. – zał. nr 5 do umowy,
    - 17) instrukcja BHP dla Wykonawców zewnętrznych – zał. nr 6 do umowy,
    - 18) informator BHP dla Wykonawców zewnętrznych – zał. nr 7 do umowy,
    - 19) klauzula Informacyjna RODO – zał. nr 8 do umowy,
    - 20) kopia oferty– zał. nr 9 do umowy,
    - 21) harmonogram rzeczowo-finansowy robót – zał. Nr 10 do umowy
  2. Umowa została sporządzona w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze Stron.

W pozostałym zakresie zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Załączniki:

- „zestawienie stali walcowanej - projekt architektoniczno-budowlany (część: projekt konstrukcyjny) - zał. nr 1.1.1”
- „rzut konstrukcyjny 1 piętra - projekt architektoniczno-budowlany (część: projekt konstrukcyjny) - zał. nr 1.1.2”